
UCHWAŁA NR XXXIX/307/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy zdnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115),po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kościerskiego 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Miasta Kościerzyna zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) ulica Marii Bolewskiej na odcinku od ul. Franciszka Marchewicza do ul. Ks. Hilarego Jastaka o długości 181 
m; 

2) ulica Franciszka Borzyszkowskiego na odcinku od ul. Szkolnej do ul. Marii Bolewskiej o długości 169 m; 

3) ulica Józefa Chełmońskiego na odcinku od ul. Skarszewskiej do działek nr 256 i 259 o długości 136 m; 

4) ulica Aleksandra Fredry na odcinku od ul. Kazimierza Przerwy – Tetmajera do działki nr 114/7 o długości 101 
m; 

5) ulica Gajowa na odcinku od ul. Klasztornej 2 odnogi do ul. Wierzyska i dz. nr 213/4 i 258/4 o długości 579 m; 

6) ulica Jana i Stanisława Gostkowskich na odcinku od ul. Szkolnej do ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego o długości 
147 m; 

7) ulica Chrystiana Ignacego Jereczka na odcinku od ul. Świętopełka do działki nr 106/2 o długości 219 m; 

8) ulica Konwaliowa na odcinku od ul. Żurawinowej do ul. Sasankowej o długości 744 m; 

9) ulica Rudolfa Lassa na odcinku od ul. Cegielnia do ul. Cegielnia i do granicy miasta o długości 342 m; 

10) ulica Lawendowa na odcinku od ul. Wrzosowej do ul. Jaśminowej o długości 75 m; 

11) ulica Letnia na odcinku od ul. Małej Kolejowej do działki nr 80/30 o długości 31 m; 

12) ulica Łagodna na odcinku od ul. Chojnickiej do działki nr 121/4 o długości 130 m; 

13) ulica Witolda Małcużyńskiego na odcinku od ul. Alojzego Piechowskiego do działki nr 1388 o długości 339 
m; 

14) ulica Jana Michałowicza na odcinku od Wita Stwosza do działki nr 432 o długości 492 m; 

15) ulica Miła od ul. Klasztornej do działki nr 133/2 o długości 85 m; 

16) ulica Stanisława Moniuszki na odcinku od ul. Alojzego Piechowskiego do działki nr 1375 i do ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie o długości 907 m; 

17) ulica Marsz. Józefa Piłsudskiego na odcinku od ul. dr Leona Heykego do ul. Stanisława Maczka o długości 
548 m; 

18) ulica Ignacego Przebendowskiego na odcinku od ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego do dz. nr 193 o długości 139 
m; 

19) ulica Sasankowa na odcinku od ul. Wrzosowej do Konwaliowej o długości 213 m; 

20) ulica Stolarska na odcinku od ul. Wojska Polskiego do ul. 8 Marca o długości 206 m; 

21) ulica Storczykowa na odcinku od ul. Klasztornej do działki nr 136/6 i dz. nr 149 o długości 297 m; 

22) ulica Władysława Szulca na odcinku od ul. Dworcowej do działki nr 126/6 o długości 81 m; 

23) ulica Szydlice na odcinku od ul. Marii Skłodowskiej- Curie do ul. Alojzego Piechowskiego o długości 268 m; 

24) ulica Świerkowa na odcinku od ul. Plebanka do ul. Plebanka i do dz. nr 119/16 o długości 643 m; 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GWRRP-BOIHH-JYUYR-ALPSG-IVEPS. Podpisany Strona 1



25) ulica Wrzosowa na odcinku od ul. Józefa Hallera do ul. Marii Skłodowskiej-Curie o długości 790 m; 

26) ulica Żurawinowa na odcinku od ul. Alojzego Piechowskiego do ul. Józefa Hallera o długości 1126 m; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GWRRP-BOIHH-JYUYR-ALPSG-IVEPS. Podpisany



Uzasadnienie
Uchwała ma na celu uzupełnie wykazu dróg publicznych na terenie Miasta Kościerzyna o drogi, które powstały na 
przestrzeni ostatnich lat w wyniku postępujących podziałów terenu. 
Propozycja Burmistrza Miasta Kościerzyna w sprawie zaliczenia w/w dróg do kategorii dróg gminnych została 
zaopiniowana pozytywnie uchwałą Nr 136/104/2012 Zarządu Powiatu Kościerskiego dnia 21 listopada 2012 r. 
Zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych stanowi podstawę do nadania numeracji przez Zarząd Województwa 
Pomorskiego,zgodnie z ustawą o drogach publicznych. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: GWRRP-BOIHH-JYUYR-ALPSG-IVEPS. Podpisany


	
	



